840, bei kiti Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

mailto:nijole.vaitkeviciene@utbu.lt

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Užsakovas už šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemos nuolatinę priežiūrą už sutarties 1.3.1. ir 

1.3.2. punktuose nurodytus objektus moka – 101,86 (vieną šimtą vieną eurą 86 ct) Eur su PVM per mėnesį. 

Šilumos ir karšto vandens tiekimo sistemos nuolatinės mėnesinės priežiūros įkainiai nurodyti 1 ir 2 sutarties 

prieduose, Užsakovas apmoka pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą už atliktus darbus kiekvienam